Info Mobile Panel 277 IWLAN
Autore: Gruppo HMI & IPC
Pagina 1 di 7
SIMATIC HMI
Benestare alla vendita SIMATIC Mobile Panel 277 IWLAN (Non-Safety)
E' da ora fornibile il SIMATIC Mobile Panel 277 IWLAN (Non-Safety). Il SIMATIC Mobile Panel 277 IWLAN, con
Touchscreen TFT da 8" con 64000 colori, amplia la famiglia dei SIMATIC Mobile Panels con la prima variante
wireless!

Pagina 3 di 7
Dati di ordinazione:
Descrizione Codice di ordinazione
Mobile Panel
Mobile Panel 277 IWLAN 6AV6 645-0DD01-0AX0
Mobile Panel 277 IWLAN  with
Handwheel, Key-operated Switch
and Illuminated Pushbuttons
6AV6 645-0DE01-0AX0
Accessori Mobile Panel 277 IWLAN
Keyboard Labeling Strips
Package for the Labeling of 6
Devices (2 Sheets with 3 Sets each)
incl. Replacement Stickers for Caps
6AV6 671-5BF00-0AX0
Protective Film 6AV6 671-5BC00-0AX0
Memory Card MMC
(MultiMediaCard), 64 MB
6AV6 671-1CB00-0AX0
Service Package Mobile Panel 277
IWLAN
6AV6 671-5CA00-0AX1
Documentazione (Download gratuito sul Web del customer support, nr. ID: 29036579)
Operating Manual Mobile Panel 277
IWLAN, German
6AV6 691-1DM01-2AA0
Operating Manual Mobile Panel 277
IWLAN, English
6AV6 691-1DM01-2AB0
Operating Manual Mobile Panel 277
IWLAN, French
6AV6 691-1DM01-2AC0
Operating Manual Mobile Panel 277
IWLAN, Italian
6AV6 691-1DM01-2AD0
Operating Manual Mobile Panel 277
IWLAN, Spanish
6AV6 691-1DM01-2AE0
Info Mobile Panel 277 IWLAN
Autore: Gruppo HMI & IPC
Pagina 4 di 7
Operating Manual Mobile Panel 277
IWLAN, Japanese
Non ordinabile; solo come
PDF download
Getting Started, German 6AV6691-1EM01-2AA0
Getting Started, English 6AV6691-1EM01-2AB0
Getting Started, Japanese Non ordinabile; solo come
PDF download
Starter Package Mobile Panel 277 IWLAN
Starter Package 277 IWLAN
Consisting of:
 • 1 Mobile Panel 277 IWLAN with
Handwheel, Key-operated Switch
and Illuminated Pushbuttons
 • 1 Charging Station
 • 1 Extra Rechargeable Battery
 • SIMATIC WinCC flexible 2007
Standard
 • Voucher for 1 Year of Software
Update Service
6AV6 651-5GA01-0AA0
I seguenti componenti di sistema ed accessori rimangono invariati:
Accessories and System Components
Charging Station for Mobile Panel
277 IWLAN
6AV6 671-5CE00-0AX0
Extra Battery (Rechargeable Main
Battery)
6AV6 671-5CL00-0AX0
AC Adapter incl. Power Cables
(EU, US, UK, Japan)
6AV6 671-5CN00-0AX1